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Seznam vybranych a nevybranych zadosti

Nazev MAS
Havli¢kav kraj, o0.p.s. 513 2

Registraéni éislo MAS | Cislo vyzvy

Prehled projektu

Fiche 5 - Zakladni sluzby a obnova obci Vybérovy organ Rozhodovaci organ

) Pocet Rozfazovaci krit. 1 Rozfazovaci krit. 2 XRozFazovaci krit. 3 | Poradi = Ukoncena Zbyvé Mozny
Registraéni Cislo zadosti Nazev projektu Zadatel Vyse dotace bodti Poradi ; ) ) i | misto realizace v obci s po administrace I . hraniéni Vybran
nizsi dotace nizsi zpUsobilé vydaje niz&im poctem obyvatel rozfazeni. na MAS projekt
. - SH CMS - Sbor

Kulturni a spolkova &innost . -

24/002152775/5131007629 | gy b kiany dobrovolnych hasic 91120 100 1191 120 1 ] 14794539 [ ] |Ano

Podmoklany

241002/52775/513/007582 | Rultumi @ spolkova Sinnost |y vy s o 112416/ 100  1/112416 2 [ 14682123 [] Ano
SK Vepfova

24/002/52775/513/007085 | ypaveniklubovny pro g sy 188000 100, 1 188 000 3 [] | 14494123 [] Ano
spolkovou a kulturni ¢innost

24/002/52775/513/007632 | uturni a spolkova €innost | 0 - w114 1 osenice 191738 100 1191738 4 O 14302385 [] Ano
Mala Losenice
Zahradni traktor se

24/002/52775/513/007496 | SKioPnym vozikem v obai o0 o g el 237168 100 1237 168 50 [ 14065217 [ ] |Ano
Znétinek a vybaveni pro
kulturni a spolkovou €innost
Pofizeni mobilniho zazemi k

24/002/52775/513/006959 | POradani kulturnich a Obec Sazomin 238321 100 1238 321 6 [] 13826896 [ ] Ano
spoleenskych akci v
Sazominé

24/002/52775/513/007628 | SKOINi stravovani ZS a MS | Zakladni Skola a Matefska 541 o161 1001|241 016 7 13585880 [ ] Ano
Oudolen Skola Oudolen

24/002/52775/513/007180 Komunalni technika Slavétin Obec Slavétin 312584/ 100 1312 584 8 ,:] 13 273 296 D Ano

24/002/52775/513/007463 | turni, spolkova a Obec Pavlov 323127, 100, 1323127 9 [ 12950169 [ ] Ano
spolecenska zafizeni Pavlov
Venkovni ucebna 78 a M3 Zakladni Skola a matefska

24/002/52775/513/007591 Ve”,o",”' ucebna s> a skola Veprova, 327448 100 1327448 10  [] 12622721 [ ] Ano

eprova prispévkova organizace

24/002/52775/513/007633 | evitalizace kulturniho Obec Oudolefs 384199 100 1384 199 1 [ 12238522 [ ] Ano
domu Oudolenr

24/002/52775/513/007609 gf;‘:’gg'\j‘esspo'kova €innost | pec Diouha Ves 386120 100/ 1386120 120 [ 11852402 [] Ano
Venkovni skladovaci SH CMS - Sbor

24/002/52775/513/007679 prostory pro SDH Mala dobrovolnych hasi¢t Mala 391 872/ 100 11391 872 13 D 11 460 530 D Ano
Losenice Losenice
Komunalni technika v€etné

24/002/52775/513/007417 zdzemi a herni prvky v obci |Obec Jitkov 396 780/ 100 11396 780 14 |:| 11 063 750 D Ano
Jitkov

24/002/52775/513/007144 Komunaini technika Sklené Obec Sklené 400 000, 100 11400 000 500 000 101 15 ] 10663750 [ | |Ano

241002/52775/513/007667 | Ori2eni workoutového Obec Cikhaj 400000 100 1400000 500 000 106 16 [ 10263750 [] Ano

hfisté v obci Cikh3gj

RN Spolufinancovano NBYH
* * ., ’ -
. * -

* oy K EerPSkou unii STRATEGICKY PLAN 5ZP _N/_ g—



Fiche 5 - Zakladni sluzby a obnova obci

Registraéni Cislo zadosti

24/002/52775/513/007635

24/002/52775/513/007611
24/002/52775/513/007374

24/002/52775/513/007412
24/002/52775/513/007225

24/002/52775/513/007646
24/002/52775/513/007165

24/002/52775/513/007380

24/002/52775/513/007624
24/002/52775/513/007189
24/002/52775/513/007314

24/002/52775/513/007401
24/002/52775/513/007303

24/002/52775/513/007627

24/002/52775/513/007414
24/002/52775/513/007311
24/002/52775/513/007659
24/002/52775/513/007377
24/002/52775/513/007413
24/002/52775/513/007597
24/002/52775/513/007605
24/002/52775/513/007572

24/002/52775/513/007416

24/002/52775/513/007686

Nazev projektu

Détské hristé a sportovisté
Karlov

Rekonstrukce sportovniho
hfisté Podmoklany

Détskeé hristé v obci Pokojov

Komunalni technika
Modlikov

Doplnéni mobiliafe na
détské hfisté v Chlumétiné
Zpevnéné plochy hibitova
Stfibrné Hory

Komunaélni technika Ujezd

Pofizeni komunalni techniky

Brezi nad Oslavou
Komunalni technika
Slavikov

Sbér tfidéného odpadu
Komunalni technika,
kontejnery - Zizkovo Pole
Separace odpadu Obyctov

Komunalni technika Svétnov

Pofizeni vybaveni hasi¢ské

zbrojnice SDH Svétnov

Pofizeni pddia a party stanu

- obec Svratouch

Sypac vozovek Vojnuv
Méstec

TJ Jiskra VojnGv Méstec -
pofizeni zidli

Robotizace sekani
fotbalového hristé Polnicka
Détské hriste ZS a MS
Svratouch

Kulturni a spolkova &innost
Havlickova Borova 2024
Dopravni hfisté pro
Matefskou $kolu Pohled

Technika pro udrzbu vefejné

zelené

Spole€enské centrum s
knihovnou Sazava

Nakup techniky pro udrzbu

fotbalového hristé - TJ Sokol

Havlickova Borova

RPN Spolufinancovano
LG Evropskou unii

Zadatel

Obec Karlov

Obec Podmoklany
Obec Pokojov
Obec Modlikov

Obec Chlumétin

Obec Stfibrné Hory
OBEC UJEZD

Obec Brezi nad Oslavou

Obec Slavikov
Obec KFizanky
Obec Zizkovo Pole

Obec Obyctov

Obec Svétnov

SH CMS - Sbor
dobrovolnych hasict
Svétnov

Obec Svratouch

Méstys Vojnuv Méstec

TJ Jiskra Vojnuv Méstec,
spolek

OBEC POLNICKA

Zakladni Skola a matefska
Skola Svratouch

Méstys Havli¢kova
Borova

Materska skola Pohled
Obec Pohled
OBEC SAZAVA

TJ Sokol Havlickova
Borova, z. s.

VySe dotace

400 000

400 000
400 000
400 000

400 000

400 000
400 000
400 000

400 000
400 000
400 000

400 000
400 000

400 000

138 176
183 436
193 600
239 998
251 269
312 000
314 600
335 000

352 640

362 400

Pocet
bodu

100

100
100
100

100

100
100
100

100
100
100

100
100

100

95

95

95

95

95

95

95

95

95

95

Rozrazovaci krit. 1 Rozfazovaci krit. 2 Rozrazovaci krit. 3

misto realizace v obci s

Poradi
nizsi dotace

N

400 000

N

400 000

N

400 000

RN

400 000

N

400 000

N

400 000

N

400 000

-

400 000

N

400 000

-

400 000

N

400 000

RN

400 000
400 000

RN

11400 000

2138 176

2/183 436

21193 600

21239 998

21251 269

21312000

21314 600

21335000

2352 640

21362 400

Vybérovy organ

niz8i zpUsobilé vydaje
500 000
500 000
500 000
500 000

500 000

500 000
500 000
500 000

500 000
500 000
500 000

500 000
500 000

500 000

Poradi

niz$im poctem obyvatel "0Zrazen!

117

134
143
162

224

239
278
283

308
391
395

442
456

456

17

18
19
20

21

22
23
24

25
26
27

28
29

29

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

Ukonéena
administrace
na MAS
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Rozhodovaci organ

, imi . h“r/l:;gxu Vybran
projekt
9863750 [ | |Ano
9463750 [_| |Ano
9063750 [ | |Ano
8663750 [ | |Ano
8263750 [ | |Ano
7863750 [ | |Ano
7463750 [ ] |Ano
7063750 [ | |Ano
6663750 [ | |Ano
6 263 750 D Ano
5863750 [ ] |Ano
5463750 [ | |Ano
5063750 [ ] |Ano
4663750 [ ] |Ano
4525574 [ ] |Ano
4342138 [] |Ano
4148538 [ ] |Ano
3908540 [ ] |Ano
3657271 [ ] |Ano
3345271 [ ] |Ano
3030671 [ ] |Ano
2695671 [ | |Ano
2343031 [] |Ano
1980631 [] |Ano
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Fiche 5 - Zakladni sluzby a obnova obci

Registraéni Cislo zadosti

24/002/52775/513/007340

24/002/52775/513/007316

24/002/52775/513/007494

24/002/52775/513/007351

24/002/52775/513/007598
24/002/52775/513/007122
24/002/52775/513/007153
24/002/52775/513/007346

24/002/52775/513/007347

24/002/52775/513/007676

24/002/52775/513/007186

24/002/52775/513/007668

24/002/52775/513/007407

24/002/52775/513/007352

24/002/52775/513/007484

24/002/52775/513/007117
24/002/52775/513/007684
24/002/52775/513/007497

24/002/52775/513/007680

Nazev projektu

Zadatel

Komunalni technika Sobifiov OBEC SOBINOV

Vybaveni Saten a
rekonstrukce zazemi TJ
SOKOL Radostin nad
Oslavou

Porizeni vybaveni
Kulturniho domu ve
Skrdlovicich

Venkovni uéebna ZS a MS
Skrdlovice se zazemim

Komunalni technika
Kamenicky

Mobilni kabiny pro mladez
FK Kamenicky

Svahova sekacka Radostin
nad Oslavou

Venkovni uéebna ZS a MS
Havli¢kova Borova
Kulturni a spolkova &innost
TJ Velka Losenice

Pofizeni pddia na kulturni
akce

Pofizeni vybaveni pro SDH
Ceska Jablonna

Zvukova aparatura

Kontejnerové stani na
separovany odpad

Herni prvky - MS Zdar nad
Sazavou

Nakup zafizeni pro kulturni,
spolkovou a spolecenskou
Cinnost

Komunalni technika Velka
Losenice

RozSifeni vybaveni pro
kulturni a spolkovou €innost
Zkvalitnéni zazemi v
kulturnim domé

Obnova hibitovni zdi v
Ostrové nad Oslavou

RPN Spolufinancovano
LG Evropskou unii

Télovychovna jednota
SOKOL Radostin nad
Oslavou, z.s.

Obec Skrdlovice

Zéklaqnl' Skola a Materska
$kola Skrdlovice,
prispévkova organizace

Obec Kamenicky

FK Kamenicky, z.s.

Méstys Radostin nad
Oslavou

Zakladni $kola a Matefska
Skola Havli¢ckova Borova
TJ VELKA LOSENICE
z.s.

Zakladni umélecka skola
Franti$ka Drdly, Zd'ar nad
Sazavou, Dolezalovo
namesti 4, prispévkova
organiz

SH CMS - Sbor
dobrovolnych hasict
Ceska Jablonna

Kultura Zd4r, prispévkova
organizace

Méstys Noveé Veseli

Matefska $kola Zdar nad
Sazavou, pfispévkova
organizace

SPORTIS, prispévkova
organizace

Obec Velka Losenice
Mésto Zd'ar nad Sazavou

Obec Heralec

Méstys Ostrov nad
Oslavou

VySe dotace

386 232

394 400

400 000

400 000

400 000
400 000
400 000
400 000

90 400

198 603

244 000

303 860

348 480

380 723

387 200

390 400
399 784
399 977

400 000

Pocet
bodu

95

95

95

95

95

95

95

95

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

Rozrazovaci krit. 1 Rozfazovaci krit. 2 Rozrazovaci krit. 3

misto realizace v obci s

Poradi
nizsi dotace

2386 232

21394 400

21400 000

21400 000

21400 000

21400 000

21400 000

21400 000

3/90 400

3/198 603

3/244 000

3/303 860

3/348 480

3/380 723

3387 200

3/390 400

31399 784

31399 977

3/400 000

Vybérovy organ

niz8i zpUsobilé vydaje

500 000

500 000

500 000
500 000
500 000

500 000

500 000

Poradi

niz$im poctem obyvatel "0Zrazen!

714

714

784

784

935

990

1012

41

42

43

43

45

45

a7

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

Ukonéena
administrace
na MAS
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Rozhodovaci organ

. Mozny
Zbyva | nini | Vybran
z alokace .
projekt

1594399 [ | |Ano

1199999 [] Ano
799 999 D Ano
399999 [] Ano

-1 [] INe
400001 [] [Ne
-800 001| [] |Ne

-1200001| [] |Ne
-1290401| [] |Ne
-1489004| [ ] |Ne
-1733004| [ ] |Ne
2036864, [ ] |Ne
2385344 [ ] |Ne
2766067 [ | |Ne
-3153267| [ | |Ne
-3543667| [ | |Ne
-3943451| [] |Ne
-4343428| [] |Ne
4743428 [ ] Ne
NBYH
wv_"%



Fiche 5 - Zakladni sluzby a obnova obci

Registraéni Cislo zadosti

24/002/52775/513/007688

24/002/52775/513/007152

24/002/52775/513/007155

24/002/52775/513/007574
24/002/52775/513/007577

24/002/52775/513/006956

24/002/52775/513/007685

24/002/52775/513/007486

24/002/52775/513/007504

24/002/52775/513/008225

Nazev projektu

Skolni kuchyn& MS Ostrov
nad Oslavou

Nakup sekacky na fotbalové
hristé v Ceské Bélé
Modernizace $kolni kuchyné
ZS a MS Svratka

Détské hfisté Hamry nad
Sazavou

U Rampa skatepark
Krucemburk

Sekacka pro udrzbu hfist ve
Zdirci nad Doubravou
Mobilni pédium Pribyslav

Obnova prostor pro
keramicky krouzek

Doplnéni hernich prvkU
Studnice

Vybaveni spolecenské
mistnosti a knihovny v obci
Radostin

RPN Spolufinancovano
LG Evropskou unii

Zadatel

Matefska skola Ostrov
nad Oslavou, okres Zdar
nad Sazavou,
prispévkova organizace

Méstys Ceska Béla

Zakladni Skola a matefska
Skola Svratka,
prispévkova organizace

Obec Hamry nad Sazavou

Méstys Krucemburk

Mésto Zdirec nad
Doubravou

Mésto Pribyslav

Active - stfedisko volného
Gasu, prispévkova
organizace

Obec Studnice

Obec Radostin

Pozadovana dotace

Alokace Fiche

Soucet podporenych projektt
Bilance Fiche

Presunuta alokace
Presuny alokaci OK?

Bilance vyzvy

VySe dotace

400 000

400 000

400 000

400 000
400 000

400 000
400 000

400 000

400 000

386 400

23 229 087
15000 000
14 485 660
3991999
-114 341

NE

399 999

Pocet
bodu

90

90

90

90

90

90
90

90

80

Vybérovy organ
Rozrazovaci krit. 1 Rozfazovaci krit. 2 Rozfazovaci krit. 3 | Poradi

Poradi o exe o .. ... misto realizace v obci s 'po i
nizs8i dotace nizsi zpUsobilé vydaje niz$im poctem obyvatel rozfazeni

3/400 000 500 000 1012 59
3/400 000 500 000 1118 61
3/400 000 500 000 1418 62
3/400 000 500 000 1594 63
3/400 000 500 000 1608 64
3/400 000 500 000 3113 65
3/400 000 500 000 4 041 66
3/400 000 500 000 20 525 67
4 68
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Rozhodovaci organ

Ukoncena -

- Zbyva
administrace
na MAS z alokace

] -5 143 428
] -5 543 428
[] -5 943 428
[] -6 343 428
[] -6 743 428
[] -7 143 428
[] -7 543 428
] -7 943 428
[] -8 343 428

STRATEGICKY PLAN SZP

Mozny

hraniéni Vybran

projekt

L]

OO 0Oooog o™

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne



